
8. semester, høst 2013 
 
 
 
 

Navn PBL-
gruppe 

Undervisningslokale/oppmøtested 
første gang 

Per Magnus 
Avdeling for samfunnsmedisin 
TLF: 22042398, E-post: 
per.magnus@medisin.uio.no 

1 Se Mine Studier 

Bjørgulf Claussen, Avdeling for samfunnsmedisin, 
TLF: 22850614, E-post: 
bjorgulf.claussen@medisin.uio.no 
 

2 Se Mine Studier 

 3  
Christine Friestad 
Institutt for klinisk medisin 
Klinikk for psykisk helse og avhengighet, enhet for 
voksenpsykiatri. 
Oslo universitetssykehus. 
christine.friestad@medisin.uio.no 
Tlf: 22850516 

4 Bygg 7 på Gaustad sykehus, lærer ordner 
rom. 

Grete Anita Dyb 
Institutt for klinisk medisin. 
Klinikk psykisk helse og avhengighet 
grete.dyb@nkvts.unirand.no 

5 Se Mine Studier 
 

 6  

Christina Hagen 
Institutt for klinisk medisin 
Klinikk for psykisk helse og avhengighet 
Institutt for klinisk medisin 
Tlf: 16 28 62 30 
christina.hagen@medisin.uio.no 

7 Bygg 12 B, annen etasje, kjøkkenet. 
Gaustad sykehus. 

Thomas Clausen 
Institutt for klinisk medisin 
Klinikk for psykisk helse og avhengighet, 
avhengighetsforskning. 
thomas.clausen@medisin.uio.no 

8 
Konferanserom, oppmøte første gang ved 
LAR øst, bygning 45. Se kart: 
http://www.seraf.uio.no/om/kontakt/ 

Anne Myhre 
Institutt for klinisk medisin 
Klinikk for psykisk helse og avhengighet, barne og 
ungdomspsykiatri. 
a.m.myhre@medisin.uio.no 
 

9 
Oppmøte: Lærers kontor i bygg 14, 
Gaustad sykehus. 
 

Jan Brinchmann 
Avdeling for fysiolog 
Institutt for medisinske basalfag 
j.e.brinchmann@medisin.uio.no 

10 Se Mine Studier 

Bjørn Magne Egge 
Institutt for klinisk medisin 
b.m.eggen@medisin.uio.no 

11 Se Mine Studier 

mailto:christine.friestad@medisin.uio.no
http://www.seraf.uio.no/om/kontakt/
mailto:a.m.myhre@medisin.uio.no


8. semester, Kull V05 
 
 12  
Lars Tanum 
Institutt for klinisk medisin, 
Lars.tanum@medisin.uio.no 
  

13 Se Mine Studier, AHUS 

Eva Malt 
Institutt for klinisk medisin, 
eva.malt@medisin.uio.no 
 

 
14 Se Mine Studier, AHUS 

 
 
 
 


